
Zarządzenie Nr I/842/06
Prezydenta Miasta Stalowej Woli

z dnia 21 czerwca 2006r.

w sprawie  rozstrzygnięcia  konkursu  na  realizację  zadań  publicznych  z  zakresu  profilaktyki
i rozwiązywania problemów alkoholowych.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(Dz.U.  z 2001r.  Nr  142 poz.  1591,  z późn.  zm.)  oraz Uchwały nr  XLVIII/683/05 Rady Miejskiej
w Stalowej Woli  z dnia 14 grudnia 2005r. w sprawie przyjęcia Rocznego Programu Współpracy
Miasta Stalowa Wola z podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2006 rok

Prezydent Miasta Stalowa Wola
zarządza, co następuje

§ 1
1. Przyjmuje  się  podział  środków  finansowych  przeznaczonych  na  realizację  zadań

publicznych  z zakresu  profilaktyki  i  rozwiązywania  problemów alkoholowych w obszarze
zwiększania pomocy terapeutycznej i rehabilitacyjnej dla osób uzależnionych od alkoholu,
udzielania rodzinom, w których występują problemy alkoholowe pomocy psychospołecznej
i prawnej oraz prowadzenia profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej dla dzieci
i  młodzieży  wraz  z  udzieleniem  dotacji  zgodnie  z  załącznikiem  nr  1  do  niniejszego
zarządzenia. 

2. Środki finansowe na udzielenie dotacji pochodzą z działu 851 – Ochrona zdrowia, rozdział
85153 – Zwalczanie narkomanii oraz rozdział 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi.

§ 2
Do sprawowania kontroli merytorycznej i finansowej nad realizacją zleconych zadań wyznacza
się  Naczelnika  Wydziału  Oświaty,  Kultury  i  Zdrowia  oraz  Naczelnika  Wydziału  Budżetu
i Finansów.

§ 3
Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Pełnomocnikowi  ds.  profilaktyki  i  rozwiązywania
problemów alkoholowych i uzależnień. 

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu
Miasta w Stalowej Woli.



  
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr I/842/06

Prezydenta Miasta Stalowej Woli
z dnia 21 czerwca 2006r.

Podział środków finansowych na realizację zadań publicznych wraz 
z udzieleniem dotacji

Lp Nazwa zadania Nazwa organizacji Kwota
dotacji

Forma
zlecenia

1. Prowadzenie świetlicy środowiskowej na
os. Hutnik

Stowarzyszenie
Profilaktyki Społecznej

„Pryzmat”

15.120 zł wsparcie

2. Obóz terapeutyczny dla młodzieży 
z rodzin wieloproblemowych, zagrożonej
demoralizacja i uzależnieniami

Stowarzyszenie Opieki
nad Dziećmi
„Oratorium”

28.000 zł wsparcie

3. Program profilaktyczny „Bezpiecznie 
w sieci” 

Stowarzyszenie
Profilaktyki Społecznej

„Pryzmat”

13.932 zł wsparcie

4. Profilaktyczny program środowiskowy
dla społeczności lokalnej

Stowarzyszenie
Przyjaciół Klasztoru

Braci Mniejszych
Kapucynów w Stalowej

Woli – Rozwadowie
„Pokój i dobro”

21.557 zł wsparcie

5. Zajęcia na sztucznej ścianie
wspinaczkowej

Stowarzyszenie
Przyjaciół Klasztoru

Braci Mniejszych
Kapucynów w Stalowej

Woli – Rozwadowie
„Pokój i dobro”

64.044 zł wsparcie

6. Zajęcia profilaktyczne dla dzieci i mło-
dzieży z zakresu przeciwdziałania
narkomanii 

Stowarzyszenie Ruch
Pomocy

Psychologicznej
„Integracja”

Stowarzyszenie
Profilaktyki Społecznej

„Pryzmat”

18.016 zł

4.320 zł

wsparcie

RAZEM 164.989 zł


